
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 1/2006

(CES 2009/1466)

Název: Městská část Praha 1
Sídlo: Úřad městské části Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1,PSČ 115 68
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení: 27-2000727399/0800, Česká Spořitelna a.s.
Zastoupená: Danielem Hodkem, pověřeným zástupcem

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné)

a

Název: Vojanovy sady, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddílC, vložka 19815

Sídlo: U Lužického semináře 17, Praha 1, PSČ 110 00
IČ: 45278237
DIČ: CZ45278237
Zastoupené: Doc. Dr. Ing. Jindřichem Pavlišem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 1/2006

(Městská ěást Praha 1 a Vojanovy sady, spol. s r.o. jsou společně pro účely tohoto Dodatku
č. 2 označováni jen jako „strany tohoto Dodatku a Smlouva o dílo č. 1/2006 jen jako „Smlouva
o dílo“)

Článek I.
Strany tohoto Dodatku č. 2 uzavřely pod číslem 1/2006 dne 06. 02. 2006 Smlouvu o dílo.

ČlánekH.
1. Strany tohoto Dodatku se z důvodu míry inflace, která byla Českým statistickým úřadem

stanovena pro rok 2012 na 3,3% a dále z důvodu zvýšení zákonné sazby DPH, dohodly
na změně stávající Smlouvy o dílo, a to článku 7. Cena díla, odst. 7.1. a článku 8.
Platební podmínky, a to odst. 8.1. takto:

Článek 7.
Cena dfla

7.1. Celková roční Cena Díla činí 2 073 648 Kč, vč. 21% DPH, to je 172.804 Kč, vč.
21% DPH měsíčně. Dle článku 7.2 Smlouvy bude tato Cena Díla s účinností od
1.4.2013 navýšena o míru inflace, která byla Českým statistickým úřadem
stanovena pro rok 2012 na 3,3%.





o dílo
Druh případu dle AGENDIO:

ORJ: Číslo zakázky:B70213002300
Ukončení smlouvy: na dobu neurčitou datum ukončení:
Smlouva zakládá vznik předpisu pro MČP1: Pohledávky
číslo účtu MČP1, na který má být placeno
Jedná se o zdanitelné plnění k DPH uskutečněné MČP1: Ano Ne
Pokud ANO, uveďte sazba Sazba DPH:

Základ daně + daň
Částka plnění částka v Kč: dle vyúčtování
Periodicita platby: jedenkrát měsíčně čtvrtletně

Jiná-ročně
Splatnost:
Smlouva zakládá vznik předpisu pro MČP1: závazku
Částka plnění částka v Kč: 178.507 Kč dle vyúčtování
Periodicita platby: jedenkrát měsíčně čtvrtletně

Splatnost: 15. dni v měsíci
Předkladatel RNDr. Hana Váňová datum a podpis 19.03.2013
Souhlas za Finanční odbor: Nesouhlas Souhlas

vyjádření FIN:

/
Jméno: jn * i i
Podpis: datum // r1^
Souhlas za Právní oddělení: / Souhlas

vyjádření OPR:
/

Jméno: ^ATjLtičOi/^
Podpis: datum '5 ?¦ Z 0'73.
Převzetí kancelář starosty:
Podpis: datum

SoWLfi

$
/
/f
3.
w
3

Základní

parametry

smlouvy

pohledávka

MČP1

závazek

MČP1

F
IN

O
P
R

A CLr ,'0J
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Wjá&b

Průvodka ke smlouvě č. 2009/1466
Zpracovatel - odbor: Odbor životního prostředí
Smluvní strana: Vojanovy sady, spol. s r.o.
Předmět smlouvy nebo Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 1/ 2006
dodatku: Navýšení ceny díla o inflaci - dle smlouvy
Vzorová smlouva: ANO NE
Činnost Hlavní Zdaňovaná
Typ případu dle AGENDIO: Smlouva


